
Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji Województwu Warmińsko - Mazurskiemu na dofinansowanie projektu „Modernizacja 
i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej”. 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm), w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr V / 32 / 11 z 26 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu miasta 
Iława na 2011 rok Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Iławy na 2011 rok Województwu Warmińsko - Mazurskiemu dotacji w wysokości 7.545 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 Priorytet II. Turystyka, Działanie 2.2. 
Promocja województwa i jego oferty turystycznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz i zasad jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Województwem Warmińsko- Mazurskim a Gminą Miejską Iława. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-03-03T10:50:11+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




